Совет депутатов
Муниципального образования Пениковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
23 августа    2010г.                                                                                            № 39
О повторном предоставлении изменений в Устав муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в управление Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
В соответствии с требованиями п. 1 ст. 3 Федерального Закона № 97– ФЗ, Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

1. Повторно предоставить изменения в Устав муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в управление Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
2. . Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                     С.В.Глазырин